
МКОУ «Красноярская СОШ» 

Приказ  

От 02.09.2020г                                                                                                     №95-г 

По контролю за организацией и качеством питания в МКОУ «Красноярская СОШ» 

и филиале МКОУ «Красноярская СОШ» - «Усть-Журавлихинская ООШ» 

 

В целях соблюдения  контроля за организацией и качеством питания, обеспечения 

безопасности    

Приказываю: 

§1. Создать комиссию для осуществления действенного контроля по организации  

питания детей в МКОУ «Красноярская СОШ»  в  составе: 

1. Густокашина С.А. – председатель комиссии,родитель учащейся 6 класс 

2. Шапорева О.С. – родитель учащихся 5,11 классов 

3. Рандэ Н.П. – родитель учащегося 8 класса 

4. Шаталова Н.И. – родитель учащегося 10 класса 

5. Кноль К.В. – родитель учащейся 1 класс 

6. Останина Т.Г. - родитель учащегося 9 класса 

7. Быструшкина С.В. -родитель учащегося 7 класса 

8. Семенова Е.Ю. – учитель 

 

§2. Создать комиссию для осуществления действенного контроля по организации  

питания детей в филиале МКОУ «Красноярская СОШ»- «Усть-Журавлихинская ООШ»   в  

составе: 

1. Баева О.С. – учитель 

2. Панина Н.Н. – родитель 

3. Крайцер Т.Н. - родитель 

§3. Утвердить план бракеражной комиссии по контролю за организацией и качеством 

питания в 2020-2021 учебном году. Комиссии в своей работе руководствоваться 

Положением о бракеражной комиссии. 

§4. Председателям комиссии  не реже 1 раза в четверть размещать на официальном сайте 

школы отчет о работе комиссии по контролю за качеством питания. 

§5. Контроль за исполнением приказа  в филиале возлагаю на Терре Т.Г, в МКОУ 

«Красноярская СОШ» - оставляю за собой. 

                                        Директор школы: И.А.Петрова 


